Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017                                         №362                                             р.п. Иловля

Об утверждении Приложения
к Схеме водоснабжения и водоотведения
Иловлинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05. 09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Уставом, администрация Иловлинского городского поселения,
постановляет:

1. Утвердить Приложение к Схеме водоснабжения и водоотведения Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области до 2024 года.
2. Разместить Приложение к Схеме водоснабжения и водоотведения Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области до 2024 года на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Иловлинского городского поселения Кожевникова Дениса Ивановича.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                       С.А. Пушкин

Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.07.2017 г.                                    №___                                                р.п. Иловля

Об утверждении приложения к схеме водоснабжения
и водоотведения Иловлинского городского поселения
Иловлинского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05. 09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения, администрация Иловлинского городского поселения,
  	постановляет:

1. Утвердить Приложение к схеме водоснабжения и водоотведения Иловлинского городского поселения, Иловлинского муниципального района, Волгоградской области до 2024 года.
2. Разместить Приложение к  схеме водоснабжения и водоотведения Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области до 2024 года на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Иловлинского городского поселения Кожевникова Дениса Ивановича.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                       С.А. Пушкин